
 
UCHWAŁA NR V/159/11 

 
Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 

z dnia 08.11. 2011r 
 

W sprawie ustalenia listy rankingowej operacji  dla działania  „małe projekty” 
 
 
Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD 
„Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

ustala listę operacji w kolejności według liczby uzyskanych punktów w ramach oceny spełniania kryteriów wyboru zawartych w Lokalnej 
Strategii Rozwoju wyłonionych poprzez zastosowanie procedury głosowania 
 
 
 
Poz

ycja 
na 

liści
e 

wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 

operacji 

Nr w 

ewidencji 
producentó

w rolnych 

NIP 

wnioskodaw
cy 

Kwota 

wnioskow
anego 

dofinanso
wania 

 

Liczba 
punktów 

1 Stowarzyszenie 
„Wspólnota 
Stradziec” 

Organizacja imprezy 
cyklicznej „Strojecka Majówka 

-2012” 

GP-V-05/11 Strojec 063740764 5761535562 19 100,00 37 

2 Stowarzyszenie 
mieszkańców 

Gołkowic 

Wspieranie integracji lokalnej 
społeczności oraz wzrost 

atrakcyjności turystycznej  
poprzez zagospodarowanie 
terenu działki nr 240 k.m.1, 

obręb Gołkowice 

GP-V-12/11 Gołkowice 065979712 7511732392 23 235,98 36 



3 Ochotnicza Straż 
Pożarna w 

Janówce 

„Ośrodek wiedzy 
przyrodniczej- szansą  na 

rozwój społeczności wielskiej” 

GP-V-11/11 Janówka 063232461 7511702770 18 000,00 33 

4 Gmina Byczyna Oznaczamy atrakcje Gminy 
Byczyna z drogi krajowej nr 

11 

GP-V-13/11 Kostów 063243203 7511750102 18 942,00 33 

5 Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Borki Wielkie 

„Boreckie atrakcje – co można 
zobaczyć i usłyszeć w Borkach 

Wielkich” 

GP-V-19/11 Borki Wielkie 063790097 5761551064 24 745,00 33 

6 Spółdzielnia 
Socjalna GRÓD 

Rzemiosło w Średniowieczu – 
Pokaz rzemiosła w Grodzie 

Rycerskim 

GP-V-03/11 Biskupice 065979731 7511749926 24 850,00 30 

7 Gmina Olesno „Modernizacja 
ogólnodostępnych boisk w 
Wojciechowie i Wysokiej” 

GP-V-17/11 Wysoka/Wojc
iechów 

063254214 5761562352 14 768,93 30 

8 Agata Elżbieta 
Grobelna 

Wspieranie rozwoju turystyki 
i rekreacji lokalnej poprzez 

wyposażenie obiektu 
krótkotrwałego 
zakwaterowania 

GP-V-02/11 Łowoszów 035049694 5761030218 25 000,00 28 

9 Gmina Gorzów 
Śląski 

Rozwijanie Infrastruktury 
rekreacyjnej poprzez 
utworzenie  miejsca 
wypoczynkowego w 

miejscowości Zdziechowice 

GP-V-06/11 Zdziechowice 063236053 5761550857 25 000,00 28 

10 Gmina Gorzów 
Śląski 

Rozwijanie Infrastruktury 
rekreacyjnej poprzez 
utworzenie  miejsca 
wypoczynkowego w 
miejscowości Goła 

GP-V-07/11 Goła 063236053 5761550857 25 000,00 28 

11 Gmina Olesno „Zakup instrumentów dla 
Orkiestry Dętej w Borkach 

Małych” 

GP-V-14/11 Borki Małe 063254214 5761562352 17 413,79 28 

12 Gmina Olesno „Organizacja kursu origami dla 
mieszkańców Gminy Olesno”. 

GP-V-15/11 Wachów 063254214 5761562352 6 340,60 28 



 

 
 

 

13 Gmina Olesno „Niwelacja terenu i wykonanie 
nowego boiska do gry w piłkę 
nożną w Kolonii Łomnickiej” 

GP-V-16/11 Kolonia 
Łomnicka 

063254214 5761562352 18 246,13 28 

14 Kornelia Teresa 
Podsiadło 

Wspieranie rozwoju 
agroturystyki i rekreacji we 

wsi Kucoby poprzez 
wyposażenie obiektu 

agroturystycznego 

GP-V-01/11 Kucoby 053297362 6431120953 25 000,00 28 

15 Ludowy Zespół 
Sportowy Borki 

Wielkie 

Modernizacja boiska 
sportowego, montaż 

sztucznego oświetlenia oraz 
powiększenie terenu 

rekreacyjnego w sąsiedztwie 
budynku szkoły podstawowej 

GP-V-18/11 Borki Wielkie 065978505 5761472560 19 311,88 27 

16 Stowarzyszenie 
„PRO PAROCHIA” 

w Wysokiej 

75 rocznica sakry biskupiej ks. 
Biskupa Juliusza Bieńka 

GP-V-20/11 Wysoka 063985366 5761537503 24 640,00 27 

17 Stowarzyszenie 
Przyjaciół 
Radłowa 

Bawimy się i odpoczywamy II GP-V-08/11 Radłów 063743606 5761549558 25 000,00 26 

18 Spółdzielnia 
Socjalna GRÓD 

Wykonanie zadaszenie nad 
galerią w Średniowiecznym 

GRODZIE 

GP-V-04/11 Biskupice 065979731 7511749926 24 535,00 25 

19 Stowarzyszenie 
Miłośników 

Kolonii 
Biskupskiej 

„Aktywni dla Kolonii” GP-V-09/11 Kolonia 
Biskupska 

065961092 5761568343 14 098,51 24 

20 OCHOTNICZA 
STRAŻ POŻARNA 

Wspieranie aktywności 
mieszkańców Bodzanowic 
poprzez utworzenie boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 
zagospodarowaniem terenów 

przyległych 

GP-V-10/11 Bodzanowice 063957943 5761418394 25 000,00 23 



 
§ 2. 

 
 

Limit środków na działanie „małe projekty” wynosi 870 051,06 zł 

 
§ 3. 

 

Zgodnie z § 26 Regulaminu organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” wnioskodawcom służy odwołanie od niniejszej 
Uchwały w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji od LGD o zgodności operacji z LSR i miejscu na liście rankingowej 

 
 

Wiceprzewodniczący  Rady  
 
 

Sylwester Lewicki 


